
29 de octubre

INSCRIPCIÓN CLICK AQUÍ
*evento gratuito con cupos limitados

ENCUENTRO VIRTUAL

Un diálogo con expertos del Consejo Mundial de Reporte 
Integrado y actores clave de México, Colombia, Chile y 
Argentina sobre que es y como funciona esta herramienta 
para elaborar los reportes corporativos.

REPORTE

¿Cómo se relaciona el Reporte Integrado 
con otros estándares? 

¿Qué son los 6 capitales? 

¿Cómo están los países de América 
Latina enfrentando este reto?

11.00hs
08.00hs

12.30hs
10.30hs

a
a

INTEGRADO

INVITAN

ACOMPAÑAN

https://zoom.us/webinar/register/WN_ZT1N4SDFTrqg-YvcSUfDWw



